UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: 1615/UBND-THCBKS

V/v đề xuất nhu cầu kết nối, chia sẻ

thông tin, dữ liệu phục vụ chỉ đạo,

điều hành cấp tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 20 tháng 4 năm 2023

Thực hiện Văn bản số 2281/VPCP-KSTT ngày 05/4/2023 của Văn phòng

Chính phủ về việc đề xuất nhu cầu kết nối, chia sẻ thông tin, dữ liệu phục vụ chỉ

đạo, điều hành cấp tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang đề xuất nhu cầu kết nối, chia sẻ thông

tin, dữ liệu phục vụ chỉ đạo, điều hành cấp tỉnh của địa phương, cụ thể như sau:

- Tổng số thông tin, dữ liệu: 100.

- Tổng số chỉ tiêu cụ thể: 213.

(Chi tiết tại Phụ lục gửi kèm).

Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang kính gửi Văn phòng Chính phủ xem xét,

tổng hợp./.

                                     Kính gửi: Văn phòng Chính phủ.

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ;
- Cục Kiểm soát TTHC;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

(báo cáo)

- CVP UBND tỉnh;
- Sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;
- Công an tỉnh;
- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;
- Bảo hiểm xã hội tỉnh;
- Lưu VT, THCBKSNhung.

    TL. CHỦ TỊCH
     CHÁNH VĂN PHÒNG

     Tạ Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:34:14+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:34:26+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!